РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      JАКААН

3 апреля 2020 г. № 170
с. Усть-Кокса

О рекомендации работ шиномонтажа в период

режима «Повышенная готовность»
на территории Усть-Коксинского района
Республики Алтай»
На основании Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции» с целью противодействия распространения новой коронавирусной инфекции на территории Усть-Коксинского района Республики Алтай, распоряжения правительства Республики Алтай от 18.03.2020 года № 144 «О введении режима «Повышенная готовность» и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции на территории Республики Алтай, распоряжения Главы Администрации МО «Усть-Коксиснкий район» от 18 марта 2020 г. № 120 «О введении режима «Повышенная готовность» и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции на территории Усть-Коксинского района Республики Алтай», в целях предотвращения распространения на территории Усть-Коксинского района Республики Алтай новой коронавирусной инфекции
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Организациям, независимо от форм собственности, предоставляющим услуги шиномонтажа, технического обслуживания на территории Усть-Коксинского района, рекомендовать в период с 3 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года, в целях недопущения скопления людей, оказывать услуги по предварительной записи с перерывом, необходимым для проведения качественной дезинфекции, между работой, не менее 30 минут, после каждого клиента.
2. Организациям, независимо от форм собственности, предоставляющим услуги мойки на территории Усть-Коксинского района, рекомендовать оказывать услуги только по договорам для спецмашин.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации МО
«Усть-Коксинский район»

О.А. Кулигин